- 1 -

2025 年２月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 y u t o r i

代 表 者 名 代表取締役社長 片 石 貴 展

（コード番号：5892 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 長瀬 之 口 和 磨

TEL. 03-6379-0667

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

１． 業績予想数値の修正

2025 年３月期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

  売上高
調整後

EBITDA
営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（百万円）

7,000

（百万円）

662

（百万円）

500

（百万円）

492

（百万円）

274

（円銭）

58.37

今回修正予想（Ｂ） 8,000 920 670 640 300 63.86

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 258 170 148 26

増減率（％） 14.3 39.0 34.0 30.1 9.5

（注）調整後EBITDA＝（営業利益＋減価償却費＋のれん償却費＋敷金償却費＋株式報酬費用）

２．業績予想修正の理由

実店舗での販売を中心に、第３四半期累計期間が好調に推移したことを踏まえて通期の予想を見直した

結果、前回予想を上回る見通しとなりました。

また、株式会社 heart relation の取得に関するのれんの計上額及び償却期間が、当第３四半期会計期間

に確定したことを受けて、当該影響額も反映しております。

詳細につきましては、2025年２月13日に開示いたしました「2025年３月期 第３四半期 決算説明資料」

をご参照ください。

- 2 -

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社yutori IR担当

ir@yutori.tokyo

以 上